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روابط  عمومی شورای فرهنگ  عمومی کشور، جزئیاتی درباره برگزاری نمایشگاه 
»شــهر خانواده« که در زمســتان ۱۴۰۱ برگزار خواهد شــد، اعلام کرد. درباره 
برگزاری نمایشگاه »شهر خانواده« در زمستان ۱۴۰۱ که از سوی ستاد نمایشگاه و 
با اجرا و تصدی شرکت رستاک در حال انجام است، نکاتی به عموم فعالان حوزه 
مد و لباس و عفاف و حجاب اطلاع رسانی می شود. بخش عمده نمایشگاه شهر 
خانواده که به حوزه پوشاک اسلامی-ایرانی تعلق دارد و با هدف دسترس پذیری 
به لباس عفیفانه برای آحاد جامعه، تقویت تولیدکنندگان برای ارائه محصولات 

به مردم با قیمت کمتر از بازار، طراحی و برنامه ریزی شــده است.تســهیل گری 
و بسترسازی برگزاری نمایشگاه ها با رویکرد اسلامی-ایرانی و ایجاد سکوهای 
فروش دائمی و موقت در تهران و استان ها، جزو وظایف ذاتی و قانونی کارگروه 
ســاماندهی مد و لباس تلقی می شــود، که این دغدغه در نمایشگاه استان های 
همدان و کرمانشاه، و در آینده اصفهان، کرمان و یزد با اجرای بخش خصوصی 
و ارائــه خدمات فرهنگی به صورت رایگان یا با کمترین قیمت در دســت اقدام 
قرار می گیرد. این نمایشــگاه غیرانتفاعی و صرفاً با هدف حمایت از مردم شامل 

تولیدکننده و مصرف کننده شکل گرفته اســت. کارگروه ساماندهی مد و لباس 
به عنوان نهادی حاکمیتی)متشــکل از بازیگران این عرصه(، نقش تسهیل گری 
و تنظیم گری را در برگزاری این نمایشــگاه به عهده گرفته اند. همچنین درباره 
هزینه تعیین شــده از سوی میزبان نیز این امر مطلقا مربوط و متعلق به مصلای 
امام خمینی)ره( تهران و خارج از اختیار کارگروه تعیین شده و نرخ های آن، پایین تر 
از نمایشگاه های مشابه، خصوصاً در مناسبت های ملی و مذهبی پیش  رو و تخفیف 

خاص نیز برای تولیدکنندگان خرد کالای حجاب در نظر گرفته شده است.

جزئیاتی درباره نمایشگاه »شهر خانواده«

فرهنگ و هنر

حجت الاسلام سعید فخرزاده دبیر مجمع هماهنگی مراکز تاریخ 
پژوهی و بانک های اســنادی ایران )مهتاب(، از برگزاری نخستین 
مراسم بزرگداشــت »روز تاریخ نگاری انقلاب اسلامی« خبر داد.  
حجت الاسلام سعید فخرزاده – دبیر مجمع هماهنگی مراکز تاریخ 
پژوهی و بانک های اسنادی ایران )مهتاب( – در توضیح جزئیات 
این خبر گفت: ســازمان اســناد و کتابخانه ملیّ ایران و جمعی از 
اعضای مجمع هماهنگی مراکز تاریخ پژوهی و بانک های اسنادی 
ایران در بهمن ســال ۱۴۰۰، طی مکاتبــه ای با وزارت فرهنگ و 
ارشاد اســلامی خواســتار نامگذاری روز ۲۵ دی ماه به نام »روز 
تاریخ نگاری انقلاب اسلامی« شدند که این پیشنهاد در اردیبهشت 
ماه ســال جاری در جلسه شــورای فرهنگ عمومی کشور مورد 

بررسی قرار گرفت و تصویب شد.
او ادامه داد: بر همین اساس قرار است نخستین مراسم بزرگداشت 
»روز تاریخ نگاری انقلاب اســلامی« با تجلیل از نویســندگان و 

پژوهشگران حوزه تاریخ نگاری انقلاب اسلامی؛ روز شنبه ۲۴ دی 
ماه، ساعت ۹:۳۰ در مرکز همایش های بین المللی سازمان اسناد و 
کتابخانه ملیّ )تالار قلم( برگزار شــود. همچنین در بخش جانبی 
این برنامه، آثار پژوهشی مراکز اسنادی که با موضوع تاریخ نگاری 
انقلاب اسلامی تدوین و منتشرشده اند،  به نمایش گذاشته خواهد 
شد.دبیر مجمع هماهنگی مراکز تاریخ پژوهی و بانک های اسنادی 
ایــران )مهتاب(، درباره هدف از نامگذاری روز ۲۵ دی به نام »روز 
تاریخ نگاری انقلاب اسلامی« در تقویم رسمی کشور، اظهار کرد: 
اهمیت تاریخ که شالوده اصلی فهم پدیده های تاریخی را تشکیل 
می دهد؛ برکسی پوشیده نیست و نهضت بزرگ انقلاب اسلامی 
مردم ایران در طول ســال ها مبارزه با حاکمیت مستبد با اتکاء به 
توان و باور خویش شــکل گرفت. از همین رو، از ابتدای پیروزی 
انقلاب اســلامی در ایران به جریان تاریخ نگاری انقلاب اسلامی 
توجه ویژه ای شــد و تاکنون بیش از ده هــا هزار کتاب، مقاله و 
پایان نامه در حوزه تاریخ نگاری انقلاب به رشــته تحریر درآمده 
است و مؤسسات و مراکزی در این حوزه شکل گرفته است. اما نیاز 
اســت مجموع این تلاش ها به شکل گسترده ای در سطح جامعه 
بروز و ظهور پیدا کند. در همین راســتا مراکز اســنادی در جهت 
توسعه فعالیت و کیفیت بخشــی به جریان تاریخ نگاری اسلامی 
فعالیت هایی را انجام داده اند. یکی از این اقدامات به ثبت رساندن 
یک روز در تقویم رســمی کشور به نام »روز تاریخ نگاری انقلاب 
اســلامی« است که پس از بررســی های لازم، تاریخ صدور نامه 
حضرت امام خمینی )قدس ســره( به حجت الاسلام سید حمید 
روحانی در ۲۵ دی ماه ســال ۱۳۶۷ بــرای تدوین تاریخ انقلاب 

اسلامی، مبنای نامگذاری این روز شد.

شماره  بیست و چهارم مجله ی »وزن دنیا« با مروری بر تحولات 
و دســتاوردهای شعر اعتراضی ـ انتقادی زنان در دو دهه  اخیر و 

تحلیلی بر جهان شعری شاعران متولد دهه  هشتاد منتشر شد.
ســرمقاله  این شماره به قلم پوریا ســوری، با عنوان »رمزی به 

شعر«، آغاز کننده مطالب این مجله است.
ســپس در بخش »یاد« این شماره یادداشــت هایی در وداع با 
یدالله رویایی با عنوان »دربی رویایی« نوشــته سپیده جدیری، 
مفتون امینی با تیتر »از صاحب خانه های شــعر امروز« نوشــته 
علیرضا بهرامی، محمد شــعبانی با عنوان »شاعر، مرگ خویش 
می داند« نوشــته رادقنبری و جلال خسروی با تیتر »موجیم که 

آسودگی ما عدم ماست« نوشته یداله شهرجو را می خوانیم.
در این شــماره  از شاعران استان های تهران، کرمان، مازندران، 
مرکزی، هرمــزگان، همدان و شــاعران آن ســوی مرزها هم 

می توانیم شعر بخوانیم.
در بخش »تعریف و تبصره« شــماره  ۲۴، در پرونده ای مفصل 
به مرور تحولات و دســتاوردهای شعر اعتراضی ـ انتقادیِ زنان 
ایران در دو دهه ی اخیر پرداخته  شــده است. میترا فردوسی در 
گفت وگویی با محمدحسین دلال رحمانی، مفهوم شعر اعتراضی 
و فرم ها و مضامین آن در شــعر فارسی را مورد بررسی قرار داده  

است.
در میزگــردی با عنــوان »مواجهه ی نزدیک با ماهیت شــعر 
اعتراضی زنان ایران« رویا تفتی، فرزانه قوامی، ســولماز نراقی و 
نگین فرهود، از تجربیات، دشواری ها و مسیر سرودن اشعاری با 

مایه های انتقادی ـ اعتراضی گفته اند.
در بخــش نظرســنجی ایــن پرونــده، از شــرکت کنندگان 

پرس وجویی در »ردیابی نماینده های شــعر اعتراضی ـ انتقادیِ 
زنان شــاعر ایرانی در دو دهه ی اخیر« شده و فهرست نام های 

پرتکرار و اثری از آنها نیز در ادامه آورده شده است.
ســپیده جدیری در بخشــی با عنوان »زنان ایران و شــاعران 
جهان« با سه شاعر آوانگارد امریکایی به گفت وگو نشسته است. 
دیگر نویسندگان پرونده »یک انقلاب زنانه« گلاله هنری، حمید 
ناصحی، فرشته ساری، هادی حسینی نژاد، سهند آدم عارف، نگار 
حسینخانی، آناهیتا رضایی، عاطفه اسدی و بهنود بهادی هستند.

در بخش »تولدی دیگر« در پرونده ای با عنوان »نســل ضد« 
تحلیلی بر جهانِ شعری شــاعران متولد دهه  هشتاد انجام شده 
است. آنوشا نیک سرشــت در گفت وگویی با کامیار عابدی، روجا 
چمنــکار، صابر محمدی و با همراهی دو تن از شــعرای دهه ی 
هشــتاد، به بررســی گرایش های گفتمانی در شعر شاعران این 

دهه پرداخته  است.

شعر اعتراضی زنان در مجله »وزن دنیا«پژوهشگران حوزه تاریخ نگاری تجلیل می شوند

اخبار کوتاه 

رئیس ســازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران گفت: »امروز 
شــهر و کشــور ما می تواند به وجود باغ کتاب به عنوان الگو و 
یــک پدیده فرهنگــی افتخار کند. از مدیریــت جدید باغ کتاب 
می خواهیم در راســتای تکثیر این الگو در شــهر تهران و سایر 

کلانشهر ها تلاش کند.«
به گزارش امتیاز، مراسم معارفه مدیرعامل باغ کتاب تهران 
بــا حضور مهرداد باقری پبدنی رئیس ســازمان فرهنگی هنری 
شــهرداری تهران، سید محمدحسین حجازی مدیرعامل شرکت 
نوســازی عباس آباد، مهدی رمضانی دبیرکل نهاد کتابخانه های 
عمومی کشور، علی اکبر اشعری عضو سابق هیئت مدیره، مجید 
شاه حسینی و احمد نوری اعضای جدید هیئت مدیره و جمعی از 

مدیران و فعالان فرهنگی کشور حضور داشتند.
مدیریت باغ کتاب نیاز به فهم اقتصاد و فرهنگ دارد

در این مراســم مهــدی رمضانی دبیرکل نهــاد کتابخانه های 
عمومی کشــور گفت: »مجموعه باغ کتاب در پیشــبرد مسائل 
فرهنگی شهر تهران، کشــور و منطقه الگوساز است و می تواند 

ایده خود را به فضاهای دیگر صادر کند.«
رمضانی با مرور فراز و فرود های شــکل گیری باغ کتاب گفت: 
»مدیریت باغ کتاب نیاز به فهم اقتصاد و فرهنگ دارد و افرادی 
که همزمان به این دو حوزه مســلط باشند بسیار اندک هستند. 
اداره مجموعه ای با حدود ۵۰ بهره بردار کار ساده ای نیست. باغ 
کتاب فراز و فرود ها و دوران های مختلفی را پشــت سر گذاشته 
و توانسته به این نقطه برســد. امیدواریم با تفاهم و همدلی این 

تجربیات به مدیران جدید منتقل شود.«
باغ کتاب مجموعه ای فاخر است

در بخــش دیگــری از برنامه ســید محمدحســین حجازی 
مدیرعامل شرکت نوسازی عباس آباد با اشاره به فعالیت های 
شــرکت نوســازی عباس آباد و ارتباط آن با باغ کتاب گفت: 
»اراضی عباس آباد یک منطقه فرهنگی و گردشــگری است 
که در آن رویدادهای مهــم مذهبی، دینی، هنری، فرهنگ و 
معمــاری رخ می دهد. باغ کتاب نیز در این منطقه قرار دارد و 
از مجموعه های فاخریست که محیط مناسبی را برای ناشران 

و مردم فراهم کرده است.«

توانایی باغ کتاب در پیشبرد فرهنگ عمومی و 
پیشرفت کشور

اشعری عضو سابق هیئت مدیره در ادامه به اهمیت تعامل در پیشبرد 
اهداف سازمان تأکید کرد و گفت: »در باغ کتاب شوراهای مختلفی 
با هدف بررسی مسائل مختلف برگزار و از ایده های صاحب نظران در 
این زمینه اســتفاده می شد. همه اعضای سازمان باید فعالیت ها را با 
یکدیگر پیش ببرند و هرچقدر که در زمینه پیشرفت همکاری کنند، 

تعهد کاری آن ها بیشتر می شود.«
عضو ســابق هیئت مدیره باغ کتاب در ادامه گفت: »باغ کتاب 
می تواند به فرهنگ عمومی جامعه و پیشرفت کشور کمک کند.«

طیف های مختلف جامعه، باغ کتاب را پذیرفته اند
جلالی فراهانی با اشــاره به فرایند شــکل گیری مجموعه باغ 
کتاب تهــران گفت: »باغ کتاب از اولیــن تجربه های اداره یک 
مجموعه فرهنگی با چنیــن مختصاتی بود و پیش از این چنین 

فضایی در کشور وجود نداشت. یکی از دغدغه ها از ابتدا این بود 
که چگونه باغ کتاب را توســعه دهیم که منجر به تضاد نشود. در 

این زمینه باغ کتاب نمونه یک جامعه بزرگ تر است.«
وی در ادامه گفت: »بر اســاس نظرسنجی های دوره ای که در 
باغ کتاب انجام می شود، بسیاری از طیف های جامعه با آن انس 
دارنــد، آن را پذیرفته اند و خدمات خود را از آن دریافت می کنند. 
فعالیت هــای باغ کتاب کم کم به این مرحله رســید و امیدوارم 

اماکن فرهنگی دیگر نیز به این مرحله برسند.«
مدیرعامل سابق باغ کتاب تهران با مرور تاریخچه شکل گیری 
این مجموعه گفت: »باغ کتاب از معدود مؤسســات شــهرداری 
اســت که به صورت خودگردان اداره می شود. اداره مجموعه ای 
که تنها ســه روز در طول سال تعطیل است، کار دشواریست. در 
این مسیر از کمک های افراد مختلف در طول این سال ها تشکر 

می کنم.«

از ظرفیت سایر نهادهای شهرداری تهران استفاده 
می کنیم

در ادامــه رضا مجدی مدیرعامل جدید باغ کتاب تهران با بیان 
محورهای مهم این مجموعه گفت: »جایی که ایستاده ایم حاصل 
۱۳ سال زحمت و تلاش های آقای جلالی و دیگران بوده است. 
خوشــبختانه باغ کتاب تهران مجموعه ای خودگردان است و در 
آن به دو محور علم و کتاب توجه ویژه ای شــده که بسیار ارزنده 
است. در این مجموعه علم از درون کتاب به تصویر کشیده شده 

است و این راهبرد باید تقویت شود.«
وی در ادامه گفت: »موضوع کودک و نوجوان یکی از مهم ترین 
موضوعات است و باید حلقه اتصال آن با مدارس و دانش آموزان 
تقویت شــود. امیدوارم بتوانیم از ظرفیت های سایر سازمان ها و 
مجموعه های شــهرداری تهران در این مجموعه استفاده کنیم. 
همچنین موضوع محتوا و نشــر موضوع مهمی اســت که حتماً 

تقویت خواهد شد.«
مجــدی گفت: »بحث جوان، فناوری و حلقــه اتصال محتوا و 
فناوری عرصه جذابی برای جوانان اســت و ظرفیت های زیادی 
در ایــن زمینه وجود دارد. انشــاالله بتوانیم بر اســاس منویات و 
سیاست هایی که در فرمایشات مقام معظم رهبری و تعالی مدنظر 

سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران عمل کنیم.«
باغ کتاب یک پدیده فرهنگی افتخارآمیز است

در ادامه مراســم مهرداد باقری پبدنی رئیس سازمان فرهنگی 
هنری شــهرداری تهران گفت: »تک تک افــرادی که در این 
سال ها به باغ کتاب آمده اند امروز بخشی از آئین تکریم و معارفه 
هســتند. امروز شهر و کشــور ما می تواند به وجود باغ کتاب به 
عنوان الگــو و یک پدیده فرهنگی افتخار کند. از مدیریت جدید 
باغ کتاب می خواهیم در راستای تکثیر این الگو در شهر تهران و 

سایر کلانشهر ها تلاش کند.«
در بخش پایانی برنامه رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری 
تهــران ضمن تکریم مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره ســابق 
باغ کتاب، احکام رضا مجــدی عضو هیئت مدیره و مدیرعامل، 
مجید شــاه حسینی و احمد نوری اعضای جدید هیئت مدیره باغ 

کتاب را اهدا کرد.

بههمتسازمانفرهنگیهنریشهرداریبرگزارمیشود؛

اجرایجشنخیابانیدر۱۱۰نقطه
ازشهرتهران

سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به مناسبت سالروز 
ولادت حضرت فاطمــه)س( و روز مادر، ویژه برنامه »به نام 

مادر« را برگزار می کند.
به گزارش امتیــاز، همزمان با ســالروز ولادت حضرت 
فاطمه)س( و روز مادر، ســازمان فرهنگی هنری شــهرداری 
تهران ویژه برنامه »به نام مادر« را با دو رویکرد محتوایی تکریم 
مقام شامخ زن و روز مادر و ایجاد فضای نشاط اجتماعی برگزار 
می کند. در قالب این برنامه که با همکاری موسســه رسانه ای 
اوج برگزار می شــود، ایســتگاه های فرهنگی »به نام مادر« در 
۱۱۰ نقطه منتخب با برنامه های متنوع در ســطح شهر تهران 
میزبان شهروندان است. در این ایستگاه ها علاوه بر پذیرایی از 
شهروندان، با مشارکت کانون ها و گروه هاي مردمی در فضایی 
که تدارک دیده شده، هدایای خریداری شده برای مادران، کادو 
پیچ شده و به همراه شاخه اي گل و کارت تبریک به مخاطبان 
تحویل می شــود. اجرای ۲۰ گروه ســرود منتخب نوجوانان و 
برگزاری برنامه های فرهنگی هنری متنوع از دیگر بخش های 
این برنامه اســت.علاقه مندان می توانند برای بهره مندی از این 
برنامه روز پنج شنبه ۲۲ دی ماه، از ساعت۱۰ تا ۱۹ به پایگاه های 
منتخب منطقه خود مراجعه کنند و یا برای کسب اطلاعات بیشتر 

از نشانی پایگاه ها با شماره تلفن ۱8۳۷ تماس بگیرند.

روایتشیرین،ملکهمسیحی
واسطورهعشق

کتاب »شــیرین، ملکه مسیحی، اســطوره عشق« نوشته 
ویلهلم باوم که در تحلیل ریشه های تاریخی داستان شیرین 

است، منتشر شد.
در ابتــدای کتاب و در بخش »اشــاره« با اشــاره به تابلو 
مینیاتوری »خسرو  و شیرین« آمده است: فرهادِ صنعتگر نیز 
عاشق شیرین می شود، و شیرین به او دستور می دهد کانالی 
را از میــان کوه به دربار او حفر کنــد. نگارگران و همچنین 
نظامیِ شاعر )وفات ۱۲۰۹ میلادی( و جغرافیدانان عرب نقش 
برجسته سنگی متعلق به اواخر ایران باستان در نزدیکی شهر 
کرمانشاه را به این افسانه نسبت داده اند. این نقش برجسته، 
ســوارکاری را روی اسب نشان می دهد که شاه و ایزدی که 
او را در این مقام گماشته، بالای سر او دیده می شوند. تصویر 
یک زن کنار این دو فرد به تصویر کشیده شده که یک الهه 
زرتشتی است و برخلاف باور نویسندگان اسلامی، ارتباطی با 
ملکه شیرین ندارد. در نتیجه، این نقشه برجسته شگفت انگیز 
منبع الهام شــاخ و برگ دادن به حماســه ای بود که به طور 
گســترده در ادبیــات فارســی و ترکی مورد اســتفاده قرار 
می گرفت. در قرن دوازدهم میلادی داستان های عاشقانه ای 
مملو از الگوهایی با چهره هایی از دوران کهن وجود داشــت. 
سنت شعرسرایی اسلامی عمدتا پیشینه مسیحی این ملکه را 
نادیده گرفت و شــیرین که عضوی از کلیسای سریانی شرق 
بود، به شــیرین »ارمنی« تبدیل شــد. این داستان حماسی 
عاشــقانه نه تنها از ایران تا عثمانی گسترش یافت، بلکه به 
هند و ازبکستان و همچنین به کشور مسیحی گرجستان نیز 
رســید. تا کنون هیچ تلاشی برای درک پیشینه تاریخی این 
افسانه صورت نگرفته است. این کتاب قبل از هر چیزی سعی 

در تحلیل ریشه های تاریخی داستانی شیرین دارد.
با این حال، مقدمه ای مختصر از تاریخ ایران و روشن کردن 
اختلاف های بین کلیسای ارتدکس بیزانس در امپراتوری روم 
شرقی و کلیسای شــرق، که با اصطلاح »نسطوری« نامیده 
می شود، لازم است. منابع غالبا متناقض که به داستان ازدواج 
دیگر خسرو دوم )وفات ۶۲8 میلادی( با مریم دختر موریس، 
امپراتوری بیزانس اشاره دارند، به ایجاد داستان رقابتی منجر 
شــد که در شرح مسمومیت مریم توسط شیرین به اوج خود 
رســید. بنابراین پژوهشی برای سنجش صحت منابع عربی، 
سریانی، ارمنی، گرجی و بیزانسی مورد نیاز است. منابع بعدی 
مانند »شاهنامه« فردوسی، حماســه ملی ایرانیان که حدود 
۱۰۰۰ میلادی تدوین شده است، شرحی دقیق از رخدادهای 
تاریخی ارائه نمی کند. احتمالًا تصادفی نیســت که همچنان 
هیچ زندگی نامه تاریخی از شیرین وجود ندارد. مردم اروپا حد 
زیادی از رخدادهایی که در شــرق اتفاق می افتاد، بی اطلاع 
بودنــد. از شــیرین به معنــای واقعی کلمه تــاز مان یوزف 
فون هامر پورگشــتال، شرق شناس اتریشــی، که دوباره آثار 
هنری و ادبی را تا اواخر قرن هجدهم در قســطنطیه بررسی 
کرد، ســخنی در میان نبود. بنابرایــن وی تحقیقات اولیه را 
برای دیوان غربی-شــرقی یوهان ولفگانگ فون گوته، که 
شیرین و خسرو را در صف عشــاق برجسته جهان قرار داد، 
انجام داد. همچنین نویســندگان و هنرمندان دوره رمانتیک، 
این افســانه را که در شــرق باقی مانــده و هرگز در ظلمت 
فراموشــی نرفته بود، کشف کردند. این کتاب تکامل افسانه 
شــیرین از واقعیت تاریخی تا ادبیات داستانی و آثار هنری و 
پذیرش آن در ادبیات مشرق زمین و سرانجام چگونگی ورود 

آن به  ادبیات اروپا به واسطه اثر گوته را شرح می دهد.«

جنایتخانگیدرتهران
نمایش »موشمرگی« از بهمن ماه در سالن شماره ۳ تماشاخانه 
»شهرزاد« به صحنه می رود. این نمایش که بر اساس یک جنایت 
خانگی طراحی شده است، سهاب محبعلی نوشته و کارگردانی 
کرده است. در خلاصه این نمایش که از اول بهمن ماه از ساعت 
۱۹:۱۵ در سالن شماره ۳ شــهرزاد اجرای خود را آغاز می کند، 
آمده اســت: به عنوان یک موش تصمیم گرفتن بسیار اهمیت 
دارد. گربه،  تله ها و زیرزمین و تاریکی مهم ترین مشکلات شما 
نیستند وقتی خودتان تصمیمی برای رفتن ندارید. از آثار گذشته 
کارگردان این نمایش می توان به »همینه که هســت«، »از دل 
گندمزاران«،  »پاریس« ،  »غارنشــینان« ، »بی دیواری«، »شب 
جنایتکاران« و »آئورا«« اشــاره کرد. دراین نمایش محمدرضا 
حســن زاده، سحر گل شیرازی،  شقایق عزیزی،  نوشین طیاری،  
مهدی طایفه عباسی،  فرانک ظاهری،  مه نیا قاسمی،  آتنا دولت 
آبادی بازی کرده اند. از دیگر عوامل این نمایش می توان به لیلی 
مهدوی،  مشــاور کارگردان،  مریم امیرپور و فائزه ثنایی دستیار 
کارگردان،  الهه کیلی منشی صحنه، حامد مصلایی طراح صحنه 

و مدیر هنری، شبنم علایی عکاس اشاره کرد.

درمراسممعارفهمدیرعاملباغکتابمطرحشد؛

باغکتابیکپدیدهفرهنگیافتخارآمیزاست


